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400 ml
11202400

www.weicon.com

500 ml
11204500

500 ml
11212500

150 ml
11207150

400 ml
11207400

400 ml
11217400

500 ml
11202500

400 ml
11200400

400 ml
11209400

400 ml
11580400
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e Sealant and Adhesive Remover

•	 	odtłuszczanie	wszelkich	metali,	szkła,	
ceramiki	i	większości	tworzyw

•	 	odparowując	bez	pozostałości

•  stosowany	na	powierzchniach	z	metalu,	
drewna,	szkła,	ceramiki,	PE,	PP	a	także	
na	powierzchniach	pionowych

•  usuwa	resztki	utwardzonych	klejów,	
smarów,	farb,	lakierów	i	uszczelniaczy

•  usuwa	także	środkiantyadhezyjne	
oraz	kleje	wszelkiego	rodzaju	np.	
cyjanoakrylanowe	i	anaerobowe

Surface Cleaner Industrial Cleaner

•	 	stosowany	na	metalach,	szkle,	ceramice	
jak	i	większości	tworzyw

•	 przygotowanie	powierzchni	do	klejenia

•	 odparowując	bez	pozostałości

•	 	środek	czyszczący	usuwa	tłuszcz,	olej,	sadzę	
oraz	inne	zabrudzenia	i	pozostałości

•	 	bardzo	wysoką	zawartość	składnika	
aktywnego	95%,	jest	bardzo	ekonomiczny

•	 	atest	NSF-K1/K3	dla	sektorów	wrażliwych

Plastic-Cleaner Parts and Assembly Cleaner

•	 	zmywanie	i	odtłuszczanie	powierzchni	delikatnych

•	 	odparowując	bez	pozostałości

•	 	zmywacz	specjalny	o	wysokim	punkcie	
zapłonu	(powyżej	+60°C)

•	 	czyści	wszelkie	podzespoły,	urządzenia,	
części	konstrukcyjne	i	narzędzia,	usuwa	
oleje,	smary	i	inne	ciężkie	zabrudzenia

Citrus Cleaner Fast Cleaner

•	 	zmywacz	i	odtłuszczacz	na	bazie	
wyciągu	z	cytrusów

•	 	atest:	środek	do	dezynfekcji	powierzchni

•	 	szybko	i	efektywnie	usuwa	zabrudzenia	takie	jak	
oleje	i	smary,	żywice	oraz	smołę,	ślady	z	gumy	i	
resztki	gumowych	uszczelek,	napisy	wykonane	
ołówkiem	czy	markerem	i	pozostałości	etykiet

•	 	zmywacz	i	odtłuszczacz	do	sektorów	wrażliwych

•	 	atest	NSF-A1	dla	sektorów	wrażliwych

•	 	substancja	o	neutralnym	pH

•	 	wpływa	istotnie	na	poprawę	standardów	
ochronyzdrowia	i	bezpieczeństwa	pracy

Metal-Fluid Multi-Foam

•	 	przeznaczonyjest	do	czyszczenia	i	konserwacji,	
zabezpieczania	i	pielęgnacji	metalu,	szkła	i	ceramiki

•	 	Atest	NSF-A7,	C1	dla	sektorów	wrażliwych

•	 	silny	zmywacz	uniwersalny	w	postaci	pianki

•	 	przyjazny	środowisku,	biodegradowalny,	
nie	zawiera	fosforanów,	formaldehydów	
anidodatków	drażniących	czy	żrących

Foam Cleaner Double Nozzle

•	 	przeznaczony	jest	do	zmywania	i	odtłuszczania	
powierzchni	odpornych	na	wodę	jak	
również	do	usuwania	zabrudzeń	z	tworzyw,	
szkła	oraz	materiałów	tekstylnych

•	 	atest	NSF-A1	dla	sektorów	wrażliwych

•	 	wpływa	istotnie	na	poprawę	standardów	
ochrony	zdrowia	i	bezpieczeństwa	pracy

Końcówka	wielofunkcyjna	do	trudno	dostępnych
miejsc.	Nadaje	się	do	więcej	niż	45	technicznych
Sprayów	WEICON

WEICON GmbH & Co. KG 
(Headquarters)
Germany 
phone +49 (0) 251 9322 0 
info@weicon.de

WEICON Middle East L.L.C.
United Arab Emirates 
phone +971 4 880 25 05 
info@weicon.ae

WEICON Inc. 
Canada 
phone +1 877 620 8889 
info@weicon.ca 
www.weicon.ca

WEICON Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.
Turkey 
phone +90 (0) 212 465 33 65 
info@weicon.com.tr 
www.weicon.com.tr

WEICON Romania SRL 
Romania
phone +40 (0) 3 65 730 763 
office@weicon.com

WEICON SA (Pty) Ltd
South Africa
phone +27 (0) 21 709 0088 
info@weicon.co.za

WEICON South East Asia Pte Ltd
Singapore 
phone (+65) 6710 7671 
info@weicon.com.sg

WEICON Ibérica S.L.
Spain 
phone +34 (0) 914 7997 34 
info@weicon.es

WEICON Italia S.r.L
Italien 
info@weicon.it

WEICON Czech Republic s.r.o.
Czech Republic
phone +42 (0) 417 533 013
info@weiconcz.cz
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Nonfood	Compounds	 
Program	Listed	H1  
Registration	135124

Nonfood	Compounds	 
Program	Listed	A1 
Registration	156578

500 ml
11215500

Nonfood	Compounds	 
Program	Listed	K1/K3 
Registration	159895

Nonfood	Compounds	 
Program	Listed	A1  
Registration	157612

Przegląd
Zmywacze	i	
odtłuszczacze

500 ml
11201500

Fla
mmpunkt

Flash point

> +60°C
(+140°F)

200 ml
11208200

200 ml
11211200

weicon.com/app

400 ml
11210400

500 ml
11203550

500 ml
11205500

500 ml
11203500

Zmywacze i pielęgnacja
Screen Cleaner Visor Cleaner

•	 	przeznaczony	jest	do	szybkiego	i	skutecznego	
czyszczenia	i	odtłuszczania	zanieczyszczonych	i	
skorodowanych	kontaktów	wszelkiego	rodzaju

•	 	usuwa	tlenki	i	warstwy	siarki,	osady	jak	
i	zabrudzenia	żywiczne	oraz	sadzę

•	 	redukuje	straty	napięcia,	podnosi	przewodność	
elektryczną	oraz	eliminuje	upływ	prądu

•	 	zmywacz	na	bazie	wysoko	aktywnych	
rozpuszczalników	organicznych

•	 	do	czyszczenia	i	pielęgnacji	delikatnych	
powierzchni	z	tworzyw	i	szkła

•	 	usuwa	zabrudzenia	spowodowane	przez	owady,	
brud,	kurz,	smary,	nikotynę	niepozostawiając	śladu

Electro Contact Cleaner MouldCleaner

•  przeznaczony	jest	do	szybkiego	i	skutecznego	
czyszczenia	i	odtłuszczaniazanieczyszczonych	i	
skorodowanych	kontaktów	wszelkiego	rodzaju

•  usuwa	tlenki	i	warstwy	siarki,	osady	powybuchowe	
jak	i	zabrudzenia	żywiczne	oraz	sadzę

•  redukuje	straty	napięcia,	podnosi	przewodność	
elektryczną	oraz	eliminuje	prądy	upływu

•  zmywacz	do	form,	na	bazie	wysoko	aktywnych	
rozpuszczalników	organicznych

•  szybko	usuwa	woski,	silikony,	oleje,	nie	utwardzone	
resztki	PUR	i	inne	zanieczyszczenia	z	form

Burner Cleaner Brake Cleaner

•  środek	opracowany	do	usuwania	smarów,	oleju,	
sadzy	i	innych	zabrudzeń	typowych	dla	palników

•  jest	przeznaczony	do	takich	elementów	
jak	końcówki	dysz,	przegrody	i	szybry,	
dmuchawy,	obudowy	i	elektrody	zapłonowe

•  wielozadaniowy	zmywacz	i	odtłuszczacz	
do	przemysłu	motoryzacyjnego

•  zmywa	i	odtłuszcza	powierzchnie	
odparowując	bez	pozostałości

•  usuwa	pozostałości	smarów,	olejów	
i	inne	zanieczyszczenia
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Zubehör
11953058


